6.404/76, aprovou a distribuição de dividendos intercalares no montante total de
R$ 9.000.000,00 (nove milhões de reais), equivalente a R$ 0,08508641282 por ação ordinária
de emissão da Companhia.

O pagamento será efetuado em 2 (duas) parcelas de R$ 4.500.000,00 (quatro milhões e
quinhentos mil reais), equivalente a R$ 0,04254320641 por ação ordinária, ressaltando que não
incidirão correção monetária ou juros sobre o valor anunciado.

O cronograma detalhado com as informações do pagamento encontra-se a seguir:

São Paulo, 18 de dezembro de 2025

[...]

paragraph 5,  of the Company's Bylaws and in article 204 of Law No. 6,404/76, approved the 
distribution of interim dividends in the total amount of R$ 9,000,000.00 (nine million reais), 
equivalent to R$ 0.08508641282 per common share issued by the Company.

The payment will be made in two (2) installments of R$ 4,500,000.00 (four million and five 
hundred thousand reais), equivalent to R$ 0.04254320641 per common share, emphasizing 
that no monetary adjustment or interest will be charged on the announced amount.

The detailed schedule with the payment information is as follows:

São Paulo, December 18, 2025

Thais Nogueira Alonso